

**Obiect Lucrari de reparatie a coridoarelor la
Gradinita cresa Ghiocel din s.Hirbovet raionul
Anenii Noi**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			92,04 69,20
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,15	1,44	4,54
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,60	3,00	10,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	285,00	7,43
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	15,00	0,08
2	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cuBetonoGruntl in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			23,86 19,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,33	57,66	19,03
	243011610	BetonoGrunt	kg	0,40	24,14	4,83
3	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa	m2			77,79 20,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,35	57,66	20,18
	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	0,75	11,00	8,25
	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	1,70	27,80	47,26
	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,06	35,00	2,10
		2. Pardoseli				
4	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm	m3			722,25 719,25
	7123010010200	Betonist	h-om	12,50	57,66	504,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,32	57,66	214,72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,20	15,00	3,00
5	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 225,68 265,24
	7123010010200	Betonist	h-om	3,95	57,66	227,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	57,66	37,48
	2663102100001100	Beton clasa.M100	m3	1,025	876,00	906,85
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	200,00	50,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	9,00	3,60
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			69,05 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	850,00	28,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	15,00	0,18
7	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile	m2			238,49

1	2	3	4	5	6	7
		din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadaz				50,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	4,61
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,00	57,66	46,13
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,05	155,00	162,75
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,00	25,00	25,00
		3. Tavane				
8	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice	m2			181,81
						66,31
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	57,66	1,44
	7422010060100	Timplar	h-om	2,10	57,66	60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	4,32
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,05	105,00	110,25
	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,55	2,00	5,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	15,00	0,15
9	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	buc			422,45
						97,45
	1	Muncitor	h-om	1,69	57,66	97,45
	212132	Corp de iluminat	buc	1,00	325,00	325,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.